Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета»  от 20.11.2023 № 36

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.11.2023                                    с. Королевка                                 № 123

О признании утратившим силу  постановление  администрации Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области

        В соответствии с  частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43   Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  согласно  части 10 статьи 31 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и автомобильной деятельности  в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   в целях приведения нормативного правового акта  в соответствии с федеральным законодательством, администрация Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу   постановление администрации   Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  от 26.01.2023  №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на перевозку  тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения».
     2.  Опубликовать настоящее Постановление в информационной газете «Бюллетень  органов местного самоуправления Королевского сельсовета».
     3. Администрации Королевского сельсовета Колыванского района   Новосибирской области обеспечить направление настоящего Постановления в Управление законопроектных работ и ведения регистра  министерства юстиции Новосибирской области.
     4.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава  Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                 Н.С. Никонова